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Köşe Yazıları

2012 görkemli bir şekilde tüm 
dünya merhaba dedi. Dedi de 
bir günlük eğlence için 
harcanan paranın dünya 
çapında ki bedelini düşündüm 

ve gerçekten gözüm korktu. Katrilyonlardan 
bahsediyorum. 

Bugün yine hatıralarımı 
gözlerime yükleyip “senin 
gözyaşların “ diye bulutların 
eteklerinden düşen yağmur 
tanelerini topladım küçük 

ellerimle. Yokluğunda üşüdüm. 

HAKLI LİDERLİK Galatasaray 
tam 1391 gündür beklediği 
galibiyet sevincini 3 golle 
yaşadı ve averajla liderliği 
Fenerbahçeden devraldı. Farklı 

iki yarı izlediğimiz derbide, Galatasaray ilk 
yarıdaki baskın oyununun karşılığını aldı. 

Evet atıyorum bu Pazar 
mutluluğa ilk adımı. Yüzük 
takıyorum hayırlısıyla. Lakin 
duyduktan sonra evlilerde 
şöyle bir cevap: Sende hiç akıl 

yokmu? Yahu bu diyenlere de baştan böyle 
diyen oldu mu çok merak ediyorum… 

Baktığımız zaman, son 10 yılda 
elde edilen başarılar, Şenol 
Güneş ile dünya üçüncülüğü 
(Millilerin en iyi derecesi) ve bir 
de Fatih Terim ile 2008 Avrupa 

şampiyonasında yarı final oynamamızdır. 
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4 Büyült Küçült Sıfırla

 

Manisa Bilişim Platformu Koordinatörü ve Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Mustafa Özhan Kalaç, “Manisa Bilişim 2012” nin planlanan etkinlikleri hakkında bilgi 

verdi.

Manisa Bilişim Platformu olarak 2012 yılında gerçekleştirilecekleri ilk etkinliğin, artık 

geleneksel hale gelen ve Türkiye çapında beğeni kazanan web tasarım yarışmamız 

olacağını kaydeden Kalaç "Bu sene beşincisini düzenleyeceğimiz web tasarım 

yarışmamız 'Hayalindeki Mesleği Anlat', Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Valiliği, 

Manisa Belediyesi ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecek.” 

dedi.
Amaçlarının öğrencilerin hayalindeki mesleği anlatmalarına vesile olmak, bilişim ve internet teknolojileri alanında onları teşvik 

etmek olduğunu ifade eden Kalaç, yarışmanın ilk ve orta öğretim ile CBÜ öğrencileri arasında üç kategoride düzenleneceğini, 

yarışmacıların danışman öğretmen ve öğretim elemanı desteği ile yarışmaya katılabileceklerini kaydetti. Yarışma takvimi ve 

detayları hakkında bilgi veren Kalaç, “Yarışmaya son başvuru 17 Şubat 2012, Proje son teslim tarihi ise 28 Mart 2012’dir. Ödül 

töreni, Nisan 2012’de İnternet Haftası Etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek. Öğrencilerimiz yarışmayla ilgili detaylı bilgiye, 12 

Ocak 2012 tarihinden itibarenwww.manisabilisim.org adresinden ulaşılabilecek.” dedi.

Manisa Bilişim olarak 2012 yılında kurumlar arası işbirliğiyle “İnternet Haftası Etkinlikleri”, “Bilişim Haftası Etkinlikleri”, “Teknik 

Eğitim Seminerleri” ve “Engelsiz Bilişim Çalışmaları” gibi birçok etkinliği gerçekleştireceklerini belirten Kalaç, “Başta Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali Çelik ve Bilişim Teknolojilerinden sorumlu Rektör Danışmanı Yrd. 

Doç. Dr. Ceyhun Araz olmak üzere tüm üniversite olarak, bilişime çok büyük önem veriyoruz. Manisa Bilişim çalışmaları da gerek 

kurumlar arası işbirliğinin güzel bir örneği olması, gerekse Manisa’nın bilişimdeki geleceğine yön vermesi bakımından oldukça 

büyük öneme sahip. Celal Bayar Üniversitesi olarak çok kısa süre sonra Bilgisayar Mühendisliği Bölümümüz öğrenci almaya 

başlayacak. Ayrıca 2011 yılı içerisinde açılmış olan Sürekli Eğitim Merkezi’miz de gerek Manisa Bilişim Platformu çalışmaları 

açısından, gerekse Manisa’daki vatandaşlarımızın kendilerini geliştirebilmeleri bakımından önemli katkılar sağlayacak. Yarışmada 

dereceye giren öğrencilerimize bilişim teknolojileri alanında birbirinden güzel armağanlar verilecek." diye konuştu.
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